令和３年１０月２９日

 保護者の皆様

                              大田市立大田西中学校

                              校 長  伊藤 浩二

冬季部活動における朝練習の休止について（お知らせ）

 秋冷の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

 平素より本校教育につきましては格別のご支援ご協力をいただき誠にありがとうござい

ます。

さて，本校においては令和元年度より，冬季期間中の部活動朝練習は休止しております。

つきましては，下記をご確認いただき，ご理解ご協力をお願いいたします。

記

１．朝練習休止期間について

 令和３年１１月１日（月）～令和４年２月２８日（月）

２．スクールバス登校便について

  井田生活バスおよび石見交通バスの登校便については、変更はありません。

《井田生活バス》

【登校１便】・・・６時３３分 願林寺発 ＊温泉津駅で石見交通に乗り換え

【登校２便】・・・７時３０分 願林寺発 ＊大田西中学校 ８時１０分着

《石見交通バス》

【登校１便】・・・６時５６分 吉浦口発 ＊大田西中学校 ７時２２分着（土日・祝日運休）

【登校２便】・・・７時３６分 吉浦口発 ＊大田西中学校 ８時０２分着

３．完全下校時刻について（参考）

   ４月～新人戦まで  １８時２０分

  １０月～１０月末   １７時４５分

  １１月～ １月末   １７時２０分

   ２月～ ２月末   １７時４５分

   ３月～ ３月末   １８時００分

《本件担当者》

大田市立大田西中学校

教頭 土井 善浩

℡（0854）88-2006